ОПРЕДЕЛЕНИЕ
о продлении срока и об отложении рассмотрения дела

об административном правонарушении № 4-9.15-1755/00-21-17

14 ноября 2017 г.                                                                                            г. Москва

Я,  заместитель  начальника  Правового  управления  ФАС России  Крюков
Алексей  Сергеевич,  рассмотрев  протокол  и  материалы  дела  об
административном  правонарушении  №  4-9.15-1755/00-21-17  в  отношении
Акционерного  общества  «Дальневосточная  энергетическая  управляющая
компания» (далее —  АО «ДВЭУК»)  (юридический адрес:  ул. Станюковича,
д. 1, г. Владивосток, 690003;  дата регистрации в качестве юридического лица:
16.07.2001,  ОГРН  1022502260330,  ИНН  2540080100, КПП  254001001),  в
отсутствии  законного  представителя,  надлежащим  образом  уведомленного  о
времени и месте рассмотрения дела об административном правонарушении, в
присутствии защитников  <...> (по доверенности от  01.01.17 № 27),  <...>  (по
доверенности от 13.10.17 № 102) которым разъяснены права лица, в отношении
которого ведется производство по делу об административном правонарушении,
предусмотренные  статьей  25.1  Кодекса  Российской  Федерации  об
административных  правонарушениях  (далее  —  КоАП),  а  так  же  права
защитника, предусмотренные статьей 25.5 КоАП,

УСТАНОВИЛ:

 Ненадлежащее  извещение  АО  «ДВЭУК» о  времени  и  месте

рассмотрения  дела  об  административном  правонарушении
№ 4-9.15-1755/00-21-17.

Руководствуясь  пунктом  4  части 1 статьи  29.7 Кодекса  Российской
Федерации об административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Продлить  срок  рассмотрения  дела  об  административном
правонарушении № 4-9.15-1755/00-21-17 до 14.12.2017.

2. Рассмотрение  дела  об  административном  правонарушении
№ 4-9.15-1755/00-21-17 отложить.

3. Назначить  дело  об  административном  правонарушении

2017-121688(1) 2017-121688(1)

2

№ 4-9.15-1755/00-21-17 к рассмотрению на «13» декабря 2017 года в 15 часов
00 минут по адресу: 125993, г. Москва, ул. Садовая-Кудринская, д. 11, 4 этаж,
каб. 130.

2017-121688(1)

	об административном правонарушении № 4-9.15-1755/00-21-17